
131

EMKO   LINJA INDUSTRIALE

L I N J A  I N D U S T R I A L E
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LINJA INDUSTRIALE

Tavolinat e ulëta eliptikale të linjës së re janë një 
shtesë e guximshme, e rregulluar funksionalisht 

në gamën e kompanisë. Si të gjitha modelet e 
Emko, tavolinat e reja eksplorojnë marëdhënien 
midis butësisë dhe peshës, duke dhënë produkte 
që janë të thjeshta, por jo të thjeshtë, të ashpër 

por të afrueshëm.
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SET
ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white
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TAVOLINË ME 
LAMË

ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white

TAVOLINE ME 
PROFIL METALIK

ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white
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MOBILJE TE 
NDRYSHME 
PROFIL 

ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white
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SET 

ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white

KOLLTUK 
INDUSTRIAL


